MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Demonstrativo Simplificado do Relatério Resumido da Execucio Or¢amentaria
Orcamentos Fiscal e da Seguridade Social
4° Bimestre/2019

RREO - Anexo 14 (LRF. Art 48) RS

BALANCO ORCAMENTARIO - RECEITAS

Até o Bimestre

RECEITAS
Previsdo Inicial
Previsio Atualizada
Receitas Realizadas
Déficit Or¢amentario

Saldos de Exercicios Anteriores (Utilizados para Créditos Adicionais)

112.900.000.00
112.900.000.00
117.900.000.00
77.960.638.97
0.00
920.800.00

BALANCO ORCAMENTARIO - DESPESAS

Até o Bimestre

DESPESAS
Dotagao Inicial
Créditos Adicionais
Dotagéio Atualizada
Despesas Empenhadas

Despesas Liquidadas

112.900.000.00
112.900.000.00
11.538.713.49
124.438.713.49
68.803.202.50
62.190.232,35

Despesas Pagas 61.204.877.91
Superavit Orgamentdrio 15.770.406.62
DESPESAS POR FUNCAO/SUBFUNCAO Até o Bimestre
Despesas Empenhadas 68.803.202.50
Despesas Liquidadas 62.190.232.35
DESPESAS DE CARATER CONTINUADO DERIVADAS DE PPP Valor Apurado no Exercicio Corrente
Total das Despesas/RCL (%) 0,00

FONTE: Sistema Digifred, Unidade Responsivel MU INICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN. Data de emissdo 24 de setembro de 2019 ¢
hora de emissdo 19h ¢ 353m
Referéncias Complementares: )
O Relatério Resumido da Execucio Orcamentéria do 4° Bimestre do ano de 2019, encontra-se afixado no dtrio do(a) MUNICIPIO DE
FREDERICO WESTPHALEN. no horario das 08:00 as 17:30. a contar do dia 27 de setembro de 2019, bem como disponibilizados no

site www.fredericowestphalen.rs.gov.br

SIMONE T. DUARTI DA SILVA ( JUCJLAINE BORSATTO

FREDERICO WESTPHALEN - RS, 24 de setembro de 2019

SECRETARIA DA FAZENDA Confadora C[7fIRS 68.211
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